
e•·idenbri éislo prol'lid~ci smloll\1' c'. 9 Č.\'8: 92-414-17 
ťt·idl?lléní číslo dO</(Ifku é I ť'.\'8: 91-108-18 

Dodatel<. č. 1 
k Provádčcí smlouvě č. 9 

l<e Smlouvě o výrobě n dodávkách čes l<ých bankovel< 

STÁTNÍ TIS KÁRNA CENIN, sh1tní podnik 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl ALX. vložka 296. 
spis. značka A I ,X 296 
Růžová 6, čp. 943 
I I O 00 Praha I 
zastoupená: Tomášem llcbclkou, MSc, generálním ředitelem 
TČO: 00001279 
DTČ: CZ00001 279 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
<::. účtu: 180090 I 1/0 I 00 

(dále jen "dodavatel") 
a 

Česká nát·odní banl<a 
Na Příkopě 28 
115 03 Praha I 
zastoupená: Ing. Josefem Ducháčkem, ředitelem sekce peněžní a platebního styku 

a 
Ing. Zdeňkem Yiriusem. ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 
DIČ : CZ48136450 

(dále jen .. odběrate l") 

Provádčcí smlouva č. 9 ke smlouvě o výrobě a dodávkách českých bankovek uzavřená 
dne 14. 12. 20 17. evidenční číslo 92-414-17, (dále jen .. prováděcí smlouva") se na základě 
požadavku odběratele a po dohodč smluvních stran. mění a doplňuje takto: 

Článel< 1 
Změn a smlouvy 

I. Z celkového množství bankovek v hodnotě I 00 Kč vzoru 20 18, sjednaného k dodání 
v roce 20 18 v č l ánku I odst. I písm. a) prováděcí smlouvy (~. bude nej výše 
200.000 kusů na lícní stranč upraveno pl'ítiskem s výroční~ k 100. výročí 
českos lovenské koruny (dále jen .,bankovky I 00 Kč s pří tiskem'·). Za tímto účelem bude 
z výroby. ve fázi hotových, ale nerozřezaných tisků, vyčleněno minimálně - archtt 
. br./ larch). které odpovídají kusům bankovek. 

2. Příti sk na bankovce 100 Kč bude proveden technikou suché ražby přes fólii. Vzor přítisku 
již odběratel předal dodavateli. Dodavatel předá odběrateli ke schválení návrh velikosti 
a umístění pi·ítisku a předloží k výbčru vzorky fólie do 30. 4. 20 18. V'L.orový nátisk sériové 
výroby předloží dodavatel ke schválení odbčra te li nejpozději do 30. 6. 20 I 8. 

3. Bankovky I 00 Kč s přítiskem budou opatřeny speciální sériovou č íselnou řadou. 

4. Dodavatel vyrobí a odběrate li dodá 200.000 kusů bankovek I 00 Kč s pří tiskem nejpozději 
do31. 8. 20 18. 



e•·iden<'ni 6slo pról'áděd smlom~r <'. 9 CNB: 92-414-17 
evide11c'11Í ťíslo dodatku é . I ČNH:92-108-18 

5. Cena dodávky bankovek 100 Kč s pří tiskem podle odst. 4 byla stanovena dohodou 
smluvních stran a za I svazek bankovek (I .000 kusl'l) činí bez DPH -Kč. Cena 
zahrnuje náklady na přítisk ve výši -Kč bez DPH (tj . na I kus přítisku ve výši 
-Kč). 

6. Na bankovky I 00 Kč s pří tiskem dodané podle odst. 4 bude vystaven samostatný daňový 
doklad. V daňovém dokladu bude vyúčtována příslušná část poskytnuté zálohové platby. 

7. Předání a převzetí dodávky bankovek I 00 Kč s pří tiskem podle odst. 4 se uskuteční v místě 
sídla odbčratele s tím, že přepravu do sídla odběratele z<~jistí na své náklady odběratel. 

Konkrétní termín předání a převzetí dodávky bude dohodnut mezi zaměstnanci dodavatele 
a odběratele, kteří jsou zmocnění pro věcná jedn<\ní podle přílohy č. 5 a 6 základní 
smlouvy. 

8. U bankovek I 00 Kč s pří tiskem nebude dodavatelem ani odběratelem prováděna strojová 
kontrola ve smyslu článku VIII základní smlouvy. Odběratel provede po převzet í dodávky 
bankovek 100 Kč s přítiskem pouze kontrolu množství, a lo pi·epočtem kus po kuse na 
vakuové počítačce. Případné vady v množství uplatní odběratel u dodavatele neprodleně po 
provedeném přepočtu, nejdéle však do 30 dntl ode dne převzetí dodávky. Vady v jakosti 
bankovek I 00 Kč s přítiskem se posuzují podle technické specifikace, která je neveřejnou 
přílohou tohot<> dodatku. Odběratel může uplatnit vady v jakosti ncjpozdčji do tř í let ode 
dne převzetí dodávky. 

Článek ll. 
Závč•·cčmí ustanovení 

I. Ostatní ustanovení prováděcí smlouvy se nemění. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pr·o každou smluvní stranu. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejiíování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozděj ších předpistt. Veškeré úkony s tím související 
zajistí dodavatel. 

Neveřejná příloha: 
Technická specifikace bankovky I 00 Kč s pří tiskem 

. 3D ·04- 2018 V P1aze dne ................ 2018 

I STÁTNi TISKÁRNA CENIN 
stlltnl podnik (4) 

11 O 00 PRAHA 1, RŮŽOVA 8 

2 

V Praze dne . )~/?J. .... 2018 

Ing. JosefDucháček 
ředitel sekce peněžní a 
platebního styku 

lng. Zdeněk V i ri 
ře~ltel sekce sprá 

Ú
~ '•1, 

• " ' 11«.: 
' t~, ( ,. '( . , ~ 
'" - r •• o-.~r, • ;_,,.,r _ .. , r 

" '-r.-..-n,-\ ~ .. ,~,, ..... nJ.' eJ\Ni0, 
Na Ptl'kopě 26 11 5 OJ p 1 ..ca ' ra 1\l 1 


